北京教育学院
2019—2020学年度第一学期校历 
 2019年8月27日-2020年1月15日
	月 份
	周次
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六
	星期日
	备 注
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	1
	
	27
	28
	29
	30
	31
	1
	
1.2019年8月27日开学；
2.本学期自2019年8月27日至2020年1月15日，共20周零2天；
3.2020年1月16日至2月19日放寒假，共5周；
4.中秋节：9月13日放假，与周末连休；
5.国庆节：10月1日-7日放假调休，共7天，9月29日、10月12日上班；
6.元旦具体放假时间以国务院办公厅发布通知为准。
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